平成２９年１月５日
　一般社団法人大阪府計量協会

　　　　会　員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　一般社団法人大阪府計量協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　藤田　眞弘

平成２８年度施設見学会の開催について（ご案内）

平素は、当協会の運営に格別のご支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、大阪府計量器工業会及び大阪計量器連合会が企画・運営し、当協会主催の施設見学会を下記のとおり、開催いたします。
今年度は、高エネルギー密度熱源による種々の研究開発をおこなっている近畿高エネルギー加工技術研究所と、ものづくり・材料の開発など幅広い分野の研究で活用されているスーパーコンピューター「京」を見学する理化学研究所　計算科学研究機構の施設見学会でございます。是非、多くの会員の皆様に参加していただきますよう、ご案内申し上げます。
記
　１　日　　時　　　平成２９年２月１７日（金）午前９時～午後４時
・ 集合時間　午前８時４５分
（９時に出発しますので、時間厳守でお願いします。）

・ 集合場所、スケジュール　裏面を参照してくだい。
２　見学施設　　　○　近畿高エネルギー加工技術研究所
　　　　　　　　　　　　兵庫県尼崎市道意町７－１－８
　　　　　　　　　　　　℡　0６－６４１２－７８００
　　　　　　　　　○　理化学研究所　計算科学研究機構
　　　　　　　　　　　　兵庫県神戸市中央区港島南町７－１－２６
　　　　　　　　　　　　℡　０７８－９４０－５７３２
３　参加人数　　　５０名（受付順とさせていただきますのでご了承ください。）
４　参加費用　　　５,０００円　（昼食代を含む）
当日、集合場所で徴収させていただきます。

５　申込方法　　　別紙の参加申込書により２月３日（金）までに、ＦＡＸにてお申込み
ください。
※　懇親会　　　　午後４時３０分～
（見学会終了後）　「和食　たちばな」　グランフロント大阪南館　７階
℡　０５０－５７８６－１０４５

会費　5,000円（当日、集合場所で徴収させていただきます。）
＜集合場所の案内及び見学会行程＞
　（１）集合場所
1 ＪＲ新大阪駅又は、地下鉄新大阪駅下車。

2 ＪＲ新大阪駅　南側　団体バス駐車場。「大川観光のバス」が駐車しています。

③　協会職員に受付を済ませてから乗車してください。

　（２）集合場所略図
[image: image1.emf]

ＪＲ新大阪駅
南側
団体バス駐車場

＜見学会行程＞
	時　　間
	施 設 見 学　の　行 程

	9:00～10:00
	ＪＲ新大阪駅　＝阪神高速＝　尼崎東出口

	10:00～11:30
	＜施設見学＞　・近畿高エネルギー加工技術研究所

	12:30～13:30
	＜昼　　食＞　・雅苑酒家　南京町本店

	14:00～15:00
	＜施設見学＞　・理化学研究所　計算科学研究機構

	15:00～16:00
	＝阪神高速＝　ＪＲ大阪駅　　※解散・懇親会会場へ

施 設 見 学 会 参 加 申 込 書

○　日　　時　　平成２９年２月１７日（金）午前８時４５分集合
　　集合場所　　ＪＲ新大阪駅　南側　団体バス駐車場
· 参加者名　（恐縮ですが下記全項目にご記入をお願いします。）
（氏　　　名）

　　　　 （会　社　名）

（連絡先電話）
（携帯電話）
※　携帯電話は、当日の緊急用として使用しますので、この施設見学会以外で
使用することはございません。
　　 　　（協会部会名）

懇 親 会 参 加 申 込 書
○　懇親会　　　参加　　・　　不参加
（○でお囲み下さい）
FAX ０７２－８７４－９１５７　　　申込締切日 平成２９年２月３日
（一社）大阪府計量協会　事務局　中村
PAGE